愛知県廃棄物処理施設審査会議 会議録

１ 日時

  平成２９年８月２９日（火）午前９時３０分から午前１０時１５分まで

２ 場所

  愛知県自治センター４階 大会議室

３ 出席者

（１）構成員及び専門委員

青木委員、岡田委員、成瀬委員、安田委員

（２）事務局

   環境部：戸澤資源循環推進監、加藤資源循環推進課長、武田主幹、石黒課長補

佐、中根主任主査、峯田主査、加納主任

   尾張県民事務所知多県民センター環境保全課：湯山主査

   環境活動推進課：後藤主査

   港湾課：多田課長補佐

（３）申請者

   中部電力株式会社：石上氏他

４ 傍聴者

  ２名

５ 議事録

  別添のとおり

1

別添

愛知県廃棄物処理施設審査会議 議事録

【議事】

中部電力株式会社の産業廃棄物処理施設設置許可申請について

○ 中部電力株式会社の事業計画の技術上の基準に対する適合状況等に係る説明

事務局から、資料２（前回の審査会議（平成 29 年６月 30 日）における指摘事項

に対する申請者の回答）、資料３（中部電力(株)の事業計画の最終処分場（管理型）

の技術上の基準に対する適合状況）に基づき、説明した。

○ 質疑応答

なし

○ 審査会議報告案の説明

事務局から、資料４（中部電力株式会社の産業廃棄物処理施設設置許可申請書及

び生活環境影響調査書について（報告）案）に基づき、説明した。

○ 質疑応答

なし

（座長）

審査会議報告案について、この内容で報告することとしてよろしいか。

（各委員から異議なし）

（座長）

異議がないようなので、この内容で知事への報告とさせていただき、会議終了後、

会長印を押印の上、提出することとする。

【その他】

なし